CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1182/2021

Reparo na camada asfáltica (operação tapa
buraco), na Rua Nhonho Magalhães nº 123,
no Bairro Santa Julia.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar o
reparo na camada asfáltica (operação tapa buraco), na Rua Nhonho Magalhães nº 123, no
Bairro Santa Julia.

Justifica-se esta indicação, conforme foto anexa, devido o tamanho dos
buracos, e o grande fluxo de caminhões que transitam pelo local.

Atenciosamente, com protestos de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 18 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7Y8B4V8Y6T1E8S5
		2021-03-18T16:36:04-0300

		2021-03-18T16:36:04-0300